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Je2vzőkönyv

Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. augusztus 31-i soros
üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Takács Attila alpolgármester
Fejes Lőrinc
Oláh Ferencné
Pócs János képviselők

Távol maradt: Holló Gyula és Németh Mihályné képviselők — akik, jelezték távolmaradásuk
okát.

Me&hívottak:
Kiskörei Polgármesteri Hivatal részéről:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozási joggal
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal

Kiskörei ÓV-LAK Óvoda részéről:
Síposné Kohári Edit mb. óvodavezető

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

A jegyzőkönyvet Pócs Jánosné vezeti.

Magyar Csilla polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
meghívottakat, megállapította, hogy az ülésen S képviselő van jelen, a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitotta.
A polgármester az alábbi napirendeket javasolta megtárgyalásra.

I. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Tájékoztató Kisköre Városi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének I. félévi
teljesítéséről.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Kisköre Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Kiskörei Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata.
Előadó: Tóth János Zoltán jegyző

5. A települési támogatásról szóló önkormányzati rendelet.
Előadó: Magyar Csilla polgármester
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6. Beszámoló a Kiskörei ÓV-LAK ÓVODA munkájáról.
Előadó: Síposné Kohári Edit intézményvezető

7. Egyebek

S. Indítványok, bejelentések, interpellációk.

A képviselők részéről más javaslat nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként tette
fel: Ki az, aki az általa javasolt napirendi pontokat elfogadja? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő S képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következők szerint határozott:

104/201 7.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a
polgármester napirendi pontra tett javaslatát, mely a következő:

1. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Tájékoztató Kisköre Városi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének I. félévi
teljesítéséről.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Kisköre Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Kiskörei Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata.
Előadó: Tóth János Zoltán jegyző

5. A települési támogatásról szóló önkormányzati rendelet.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

6. Beszámoló a Kiskörei ÓV-LAK ÓVODA munkájáról.
Előadó: Síposné Kohári Edit intézményvezető

7. Egyebek

S. Indítványok, bejelentések, interpellációk.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

Meghívó a jegyzőkönyv „B” mellékletét képezi.
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1. napirend
(Irásos anyag a jegyzőkönyvhöz „C” mellékletként csatolva)

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan elmondta: A jelentést a képviselők
megkapták a testületi anyaggal, a két ülés között végzett tárgyalásokról szóló tájékoztató most
került a képviselők elé.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar CsiHa polgármester kérdésként
tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület az 1. napirendi pontot? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbiakban határozott:

105/2017.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között végzett munkáról adott
tájékoztatót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

2. napirend
(Irásos anyag a jegyzőkönyvhöz „D” mellékletként csatolva)

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta el: A 2017.
évi költségvetés I. félévi teljesítéséről a tájékoztatót testület megkapta, azt a Pénzügyi és Jogi
Bizottság tárgyalta, s megkérte a Bizottság elnökét, hogy ismertesse a döntést.

Oláh Ferenené a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnöke elmondta: A Pénzügyi Bizottság
megtárgyalta és elfogadásra javasolja a testület számára a 2017. évi költségvetés I. félévi
teljesítéséről szóló tájékoztatót.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a tájékoztatót? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következő határozatot hozta:

1 06/2017.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta Kisköre
Városi Onkormányzat 2017. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló tájékoztatót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.
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3. napirend

Magyar CsiHa polgármester megkérdezte Tóth János Zoltán jegyzőt, hogy kíván-e
kiegészítéssel élni az Onkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatával kapcsolatban.
Amennyiben igen, tegye azt meg.

Tóth János Zoltán jegyző kiegészítésként a következőket mondta el: A Pénzügyi és Jogi
Bizottság megtárgyalta az önkormányzati SZMSZ-t, ott megbeszéltek mindent. Annyival
szeretné kiegészíteni, hogy kimaradt a képviselő-testületi ülések számának pontos
meghatározása. A törvény kötelezően hat képviselő-testületi ülést Ír elő. Eddig nyolc ülés volt
meghatározva az SZMSZ-ben, de látják azt, hogy nem mindig teljesíthető az a mennyiségű
előteijesztés, ami eddig volt. Véleménye szerint hat ülésre csökkenthető, amennyiben a
testület hozzájárulását adja. Ugyancsak kimaradt az anyagból a jegyző ügyfélfogadási ideje, s
ezt szeretné, ha belekerűlne, ami minden hét kedd napja 8,00 — 12,00 óráig. Ezen kívül a
különböző építkezésekhez, beruházásokhoz közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás szeretné,
ha a képviselő-testület hatásköréből kikerülne polgármesteri hatáskörbe a rugalmas működés
érdekében.

Fejes Lőrinc képviselő javaslata, hogy a kötelező ülések száma hét legyen. Nyilvánvaló,
hogy szükség esetén rendkívüli ülés tartható, de figyelembe véve az önkormányzat előtt álló
feladatokat, mint a pályázatok, hét testületi ülést tart indokoltnak.

Tóth János Zoltán jegyző elmondta, hogy a legutóbbi beszámolójában leírta a rendkívüli
ülések számát, amelynek száma annyi volt, mint a soros testületi üléseké. Ez nem menti fel a
képviselő-testületet az alól, hogy szükség esetén össze kell hívni az ülést.

Pócs János képviselő egyetértett a hét kötelező testületi ülések számával, valamit támogatta a
közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás polgármesteri hatáskörbe történő átruházását.

Oláh Ferenené a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság
megtárgyaha az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát, azt elfogadásra
javasolják a testületnek.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester a
következő kérdést tette fel: A jegyző Úr által tett kiegészítéssel együtt elfogadja-e a képviselő
testület az önkormányzat SZMSZ-ét? Kézfelnyújtással jelezzék.

A jelenlévő S képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett rendelet formájában elfogadta Kisköre Városi
Onkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát, mely a következő:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-tetületének 11/2017.(VIII. 31.) önkormányzati
rendelete:
A Szervezeti és Működési Szabályzatról.
(Irásos rendelet a jegyzőkönyvhöz „E” mellékletként csatolva).
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4. napirend
(Irásos anyag a jegyzőkönyv „F” mellékletét képezi).

Magyar Csilla polgármester megkérdezte Tóth János Zoltán jegyzőt, hogy a Polgármesteri
Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatára vonatkozóan van-e kiegészítése?

Tóth János Zoltán jegyző az alábbi kiegészítést tette: A Hivatalban nagy problémát jelent a
szabadságok kiadása, ezért szeretné, ha a képviselő-testület hozzájárulna ahhoz, bogy nyáron
egy hónapig, karácsonyi időszakban pedig 10 napig igazgatási szünet lenne. Ettől rnggetlenül
ügyfélfogadás nem szünetelne, de így meg tudnák oldani a szabadságok kiadását is.

Fejes Lőrinc képviselő elmondta: Érthető a jegyző Úr által elmondott dolog. Ez azt jelenti,
hogy abban az időszakban is van ügyfélfogadás, írásban benyújtott dokumentumok
érkeztetése. Ezekkel a feltételekkel támogatja, mert indokoltnak tartja. Megjegyezte, hogy
más cégeknél is így oldják meg.

Tóth János Zoltán jegyző hozzátette: Hátrányt nem jelent senki számára, mindössze annyit,
hogy a határidő kitolódik, mivel van lehetőség határidő egyszeri meghosszabbítására.

Olák Ferencné a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság
megtárgyalta a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát, azt elfogadásra
javasolja a testület számára.

A képviselők részéről több hozzászólás nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdése:
Elfogadja-e a képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési
Szabályzatát? Kézfelnyújtással jelezzék.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett elfogadta a Kiskörei Polgármesteri Hivatal
Szervezeti és Működési Szabályzatát, melyről a határozat a következő:

107/201 7SVIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a Kiskörei
Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Tóth János Zoltán jegyző

Határidő: értelem szerint.

5. napirend

Magyar Csilla polgármester a települési támogatásról szóló rendelettel kapcsolatban a
következőket mondta: A települési támogatás ügyében, az általa közvetlenül szerzett
tapasztalatok módosításra, átfogó felülvizsgálatra sarkalltak. Jegyző úr elkészítette a
tapasztalatok alapján a rendelettervezetet, hogy hogyan lehetne még hatékonyabban,
rugahnasabban eljárni, milyen ellátási formák lehetnének azok, amelyek a település minden
korcsoportját pozitívan érintheti.
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Újként került bele a rendelettervezetbe a hulladékszállítási díj támogatás, amelyet a 70 éven
felüli egyedül élő emberek kapnák, negyedévente 3000,-Ft/fő támogatást jelentene. Belekerült
a tervezetbe a tanulmányi támogatás, az Arany János tehetséggondozó program, a Bursa
Hungarica, valamint a beiskolázási támogatás, amit azok a gyermeket nevelő kiskörei szülők,
akik nem jogosultak gyermekvédelmi támogatásra’

OIáh Ferencné a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnöke a következőket mondta cl: A Pénzügyi
és Jogi Bizottság megtárgyalta a települési támogatásról szóló önkormányzati rendeletet és a
12. *‘ kivételével elfogadásra javasolja a testület számára. Erre vonatkozóan olyan döntés
született, hogy azt átdolgozásra bocsátják, s gondolkodnak annak utólagos hatásairól.

Tóth János Zoltán jegyző a Bizottság elnöke által elmondottakhoz az alábbi megjegyzést
tette: A Bizottság megtárgyalta a hátralékkezelés ügyét’ Egy olyan tág támogatási rendszer
lett meghatározva, amely valóban nem volt kezelhető. Azt tudni kell, hogy a csatomahálózat
kiépítésével közmű hozzájárulást kellett fizetni a lakosságnak, de nagyon sok ingatlan
vonatkozásában a befizetés elmaradt, nem került behajtásra a tartozás, a tulajdoni lapra pedig
nem lett átvezetve. 2011-ben? millió forint volt a tartozás, ez lecsökkent négy millió forintra,
de még így is nagy összeget tesz ki.
Amennyiben olyan formában kerülne be a rendeletbe, hogy a hátralékkezelés az
önkormányzat felé fennálló tartozás kiegyenlítésére vonatkozna, és ez nagy segítséget
jelentene, hiszen a szociális támogatás igénylés iránti pályázatban az önkorn~ányzat meg
tudná igényelni. Azon kérelmek kerülnének befogadásra, amelyek az önkormányzat felé
fennálló közmű tartozásról szólnak, s ez a rendeletbe így kerülne megfogalmazásra.

Pócs János képviselő elmondta: A jegyző által elmondottak kerüljön bele a rendeletbe.

Oláh Ferencné és Fejes Lőrinc képviselők is helyeselték.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar CsiHa polgármester kérdésként
tette fel: A jegyző által elmondott feltételekkel, a 12. ~ megtartása mellett elfogadja-e a
képviselő-testület a rendeletet? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett meghozta soron következő rendeletét:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testületének 12/2O17SVHI. 313 önkormányzati
rendelete:
A települési támogatásról.
(Irásos rendelet „G” mellékletként jegyzőkönyvhöz csatolva).

6. napirend
(Irásos beszámoló a jegyzőkönyvhöz „H” mellékletként csatolva).

Síposné Kohári Edit megbízott óvodavezető az ÓV-LAK Óvoda munkájáról szóló
beszámolóját az alábbiakkal egészítette ki: A beszámoló az elmúh nevelési évben végzett
munkájukat tartalmazza, a mellékelt levelében leírta, hogy milyen problémával küzdenek.
Nehéz, de mozgalmas évük volt. A pedagógusok, a nevelő-oktató munkát segítők, a technikai
dolgozók maximálisan megtettek mindent annak érdekében, hogy megfelelően ellássák a
gyerekeket. A pedagógus hiányt sikerüh megoldani ideiglenes csoport összevonással, a
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kötelezően elrendelhető plusz órával. A következő évben viszont még nagyobb problémával
fognak küzdeni, mivel még egy pedagógus elment, s a 11 óvodapedagógus helyett nyolc van.
Kérte a képviselő-testülete arra, hogy a levelében leírtakat támogassa, hogy ideiglenes csoport
összevonást hajthassanak végre a 2017/2018-as nevelési évben az óvodapedagógus hiány
megszüntetéséig.

Fejes Lőrinc képviselő kérdése: A személyi feltételeknél a munkaerőhiány hány főre terjed
ki?

Síposné Kohári Edit megbízott óvodavezető válasza: Jelenleg három óvodapedagógus
hiányzik. Szeptemberben és decembertől 2 óvodapedagógus fogja a felmentését tölteni, s így
a nyolc lb még csökkenni fog. Folyamatosan hirdetik az állást, jelenleg egy középfokú
végzettséggel rendelkező jelentkező van, aki most kezdi a főiskolát, de őt Így alkalmazni nem
tudja. Közfoglalkoztatottként dolgozik egy fő, aki jövő júniusban fog végezni a főiskolán, s
azután óvodapedagógusként alkalmazható lesz.
Az óvodavezető köszönetet mondott a képviselő-testületnek a nyújtott támogatásért,
segítségért, valamint azért, hogy a hozzájuk kikőzvetített közfoglalkoztatottak nagyon jól
végzik munkájukat.
Az óvodavezető büszke arra, hogy a NÉBIH ellenőrzés során jó minősítést kapott az óvodai
konyha, és a KI-MIT-TUD? vetélkedőn ismét első helyezést értek el, így övék a megrendezés
joga. A kolleganői mindent megtesznek annak érdekében, hogy a gyerekek megfelelő
fejlesztést kapjanak.

Fejes Lőrinc képviselő arra is rákérdezett, hogy a két lb nyugdíjba vonulása után mikor lesz
legközelebb nyugdíjazás?

Síposné Kohári Edit óvodavezető válaszában elmondta, hogy öt év múlva várható ismét
nyugdíjazás. Tudomása szerint sokan jelentkeztek a fóiskolára, de az még három év.

Takács Attila alpolgármester megjegyezte: Attól, hogy valaki pályakezdőként itt
tevékenykedik, de nincs arra garancia, hogy itt marad.

Síposné Kohári Edit óvodavezető is ettől tart. Az óvodavezető fontosnak tartotta elmondani
azt, hogy minden óvodáskorú gyermeket fel tudtak venni, és reményeik szerint ez a létszám a
jövő évben is marad. Van olyan létszámú gyermek, hogy az iskoláskorúakat pótolni tudják.
A csoport ősszevonással kapcsolatban elmondta, hogy a vegyes csoportból a gyerekek egy
része a nagycsoporthoz és az ismétlős nagycsoportba kerülnének, Így lenne egy mini, egy
középső, egy nagy és egy vegyes csoport.

Takács Attila alpolgármester kérdésként tette fel: A négy csoport okoz-e gondot az
altatásnál férőhely problémát?

Síposné Kohári Edit óvodavezető nemmel válaszolt.

Fejes Lőrinc képviselő kérdése volt még, hogy az SNI megjelölés mit jelent?

Síposné Kohári Edit óvodavezető válaszában elmondta: Sajátos Nevelési Igényű gyermek,
akikkel megbízási szerződéssel alkalmazott gyógypedagógus foglalkozik.
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A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester az
alábbi kérdéseket tette fel:
- A beszámolót elfogadja-e a képviselő-testület? Kézfelnyújtással jelezzék.
A jelenlévő S képviselő igeimel szavazott.

- Elfogadja-e az óvodavezető csoport összevonásra vonatkozó kérelmét a képviselő
testület? Kézfelnyújtással jelezzék.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott.
A kérdésekre adott szavazatok alapján Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület mindkét kérdésben 5 igen szavazat mellett az alábbi határozatokat hozta:

108/201 7.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a Kiskőrei
OV-LAK Ovoda munkájáról szóló beszámolót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Síposné Kohári Edit mb. óvodavezető

Határidő: értelem szerint.

109/2017.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal hozzájárul a Kiskörei
OV-LAK Ovodában az ideiglenes csoportösszevonáshoz, valamint a 2017/2018-as nevelési
évben a maximális csoportiétszám átlépéshez.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Síposné Kohári Edit mb. óvodavezető

Határidő: értelem szerint.

7. Egyebek

E napirendi pont keretében tárgyalta a képviselő-testület a villamosenergia-értékesítési
szerződés háztartási méretű kiserőmű szerződés kiegészítést Magyar Csilla polgármester
előterjesztésében.
(Írásos anyag a jegyzőkönyvhöz „I” mellékletként csatolva).

Magyar Csilla polgármester a témára vonatkozóan a következőket mondta el: Egy előző
testületi ülésen az MVM Partner Zrt. szerződés már ismertetésre került, s ahhoz tartozik ez a
kiegészítés.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Ki az, aki támogatja a szerződés kiegészítést? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
5 igen szavazat mellett a következő határozat született:
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110/201 7.(VIIl. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta az MVM
Partner Zrt. (1031 Budapest, Szentendrei Út 207-209.) és Kisköre Városi Onkormányzat
között lévő villamosenergia-értékesítési szerződés háztartási méretű kiserőmű szerződés
módosítását.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

8. Indítványok, bejelentések, interpellációk.

E napirendi pont keretében Németh Mihályné képviselő eseti bizottság létrehozására beadott
indítványát tárgyalta a képviselő-testület Magyar Csilla polgármester előteijesztésében.
A polgármester a beadvánnyal kapcsolatban a következőket mondta el: Úgy gondolja, hogyha
az indítványban foglaltaknak meg lehessen felelni, döntést kell hozni. Azt nem tartja
etikusnak, hogy az előterjesztő, amikor az indítványt benyújtotta, tudta, hogy nem lesz jelen
ezen az ülésen. Tehát az a helyzet áll fenn, hogy rányomja a döntést a testületre, Németh
Mihályné pedig kibújik belőle.

Pócs János képviselő javasolta az indítvány elnapolását, és a képviselő asszony is jelen lesz.

A többi képviselő is egyetértett az indítvány elnapolásával. Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Ki az, aki egyetért az indítvány elnapolásával? Kézfeinyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület S igen szavazat mellett a következő döntést hozta:

11 1/2017.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett úgy határozott,
hogy a Németh Mihályné képviselő által eseti bizottság létrehozására benyújtott
indítványának megtárgyalását elnapolja azon következő képviselő-testületi ülésre, amelyen az
indítványt tevő jelen lesz.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A napirend után Magyar Csilla polgármester előterjesztésében tárgyalta a képviselő-testület
az Egri Tankerület Központ által küldött, a Kiskörei Vásárhelyi Pál Altalános Iskolára
vonatkozó vagyonkezelési szerződést. A polgármester elmondta: 2013. január 1-jétől az
általános iskola működtetését az önkormányzat átadta az államnak, aki a fenntartói jogokra és
kötelezettségei gyakorlására a KLIK-et jelölte ki. Ezek után az önkormányzat és a KLIK
vagyonkezelési szerződést kötött. Ez év január 1-jétől a megyei vonatkozásban a KLIK
jogutóda az Egri Tankerületi Központ lett, ezért új vagyonkezelési szerződést kell kötni,
amelyhez képviselő-testületi határozat is szükséges. Az ingatlan ugyanúgy, ahogy eddig,
ingyenes vagyonkezelésbe marad a hozzátartozó felépítményekkel és helyiségekkel, a leltár
szerinti ingó vagyontárgyakkal együtt.
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A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester az alábbi
kérdést tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület Kisköre Vásárhelyi Pál Altalános Iskola
vonatkozásában a vagyonkezelési szerződést? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következőképpen határozott:

112/201 7.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta az Egri
Tankerület Központ (3300 Eger, Bem tábornok u. 3.) által megküldött, a Kiskörei Vásárhelyi
Pál Altalános Iskolára (3384 Kisköre, Széchenyi u. 42.) vonatkozó vagyonkezelési szerződést.

Felelős: Magyar Csilla
Határidő: értelem szerint.

Miután több nyilvánosan megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden, Magyar Csilla
polgármester zárt ülés tartására tett javaslatot. Javaslatát a képviselő-testület elfogadta.
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